PORTARIA NO 2.030/2022

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal

n'’ 952, de 20 de junho de 2011 ;

RESOLVE:

Art. 1c)- Fica nomeado para a função de COORDENADOR DO

POLO UAB/VNI – Universidade Aberta do Brasil. o servidor, MARCIANO

TONOLE, CPF:082.477.257-11,nos termos da Lei Municipal nQ 952/201 1.

Art. 2'’ Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3'> Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/E: de julho de 202

:HérTIX6 :TI,0,JOÃO PA

91 ápalrefÉ/t.

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES

c/EP: 29375_aK _EHgl qqEelc#oS:l8âRFg ?E2 fãIBF$1?7nÃ9iJ7M7há2-813::;#d8a8nova.es.gov.br